
77

2

PROMASTOP®-FP
- těsnicí zátky

Aktualizace k 28. 4. 2024

Popis výrobku
PROMASTOP®-FP - těsnicí zátky jsou vyrobeny z pružné grafitové 
hmoty, která při působení vyšších teplot pod tlakem nabývá objemu, 
vytváří tepelně izolační hmotu, která zabraňuje šíření ohně, kouře 
a tepla skrz prostupy do ostatních požárních úseků. 

Oblasti použití
PROMASTOP®-FP - těsnicí zátky jsou určeny pro požární utěsnění 
kruhových prostupů pro kabely a potrubí ve stěnách i stropech. 

Konstrukce Promat 718.

Výhody
• vysoká efektivita z hlediska rychlé montáže
• elastická, prachotěsná
• bezprašná a jednoduchá montáž
• jednoduchá dodatečná instalace kabelů a potrubí

Konstrukce jsou testovány, klasifikovány aschvalovány dle 
následujících norem/směrnic:
• ČSN EN 1366-3
• ČSN EN 13501-1/2

Způsob dodání

Typ Počet kusů/kartónová krabice

PROMASTOP®-FP 65 20

PROMASTOP®-FP 78 20

PROMASTOP®-FP 104 20

PROMASTOP®-FP 118 20

PROMASTOP®-FP 128 20

PROMASTOP®-FP 160 20

PROMASTOP®-FP 194 10

PROMASTOP®-FP 250 10

Skladování
• v suchém čistém prostředí

Bezpečnost
• naleznete v bezpečnostním listu

Technické údaje

Barva červenohnědá

Třída reakce na oheň E podle ČSN EN 13501-1

Počáteční teplota zpěnění cca 150 °C

Obsah VOC ≤ 0,006 mg/m3 (28 dní)

Rozměry
PROMASTOP®-FP 65
PROMASTOP®-FP 78
PROMASTOP®-FP 104
PROMASTOP®-FP 118
PROMASTOP®-FP 128
PROMASTOP®-FP 160
PROMASTOP®-FP 194
PROMASTOP®-FP 250

průměr v mm (dole/nahoře)
67/74 
80/85

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

